PAGE

Красноярский край,  Ермаковский район,  Ермаковский сельсовет

ЕРМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«28» ноября  2012 г.
                      с. Ермаковское

 № 29-150р

О внесении изменений в Решение Ермаковского

сельского Совета депутатов №11-57р  от 10 мая 2006 г.

«О Положении о порядке назначения и

проведения опроса граждан»

        На основании статьи 31 Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 38-1 Устава Ермаковского сельсовета,   в соответствии со  статьей 23 Устава Ермаковского сельсовета Ермаковского района Красноярского края,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ермаковского сельского Совета депутатов от 10 мая.2006г. № 11-57р следующие изменения:

В пункте 1 статьи 5 Приложения 1 к Решению исключить слова «- главе администрации муниципального образования»;

Пункт 4 статьи 5 Приложения 1 к Решению исключить

2.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

   3.Разместить Решение на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета  www.eselsov.ucoz.ru.

4.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета».

Глава сельсовета

                                        В.М. Дашкевич